



Helion B2B A/S

Strødamvej 46, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 93 80 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Jakob Vedel Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helion B2B A/S Strødamvej 46 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 93 80 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Vedel Lauridsen Johan Peen Rikke Hagemann Lars Bjørn Falkenber
Direktion	Rikke Hagemann, Adm. direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Helion B2B Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed med fokus på markedsføring af B2B virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.025.364 kr. mod 5.782.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.001 kr. mod 716.004 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.025.364	5.782.699
1 Personaleomkostninger	-8.656.259	-5.024.492
Resultat før finansielle poster	369.105	758.207
Andre finansielle indtægter	4.304	2.343
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.408	-44.546
Resultat før skat	321.001	716.004
Skat af årets resultat	-21.000	0
Årets resultat	300.001	716.004
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	434.153	40.000
Overføres til overført resultat	0	676.004
Disponeret fra overført resultat	-134.152	0
Disponeret i alt	300.001	716.004

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.524.101	1.419.580
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	11.222	11.222
Andre tilgodehavender	137.620	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>38.442</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.712.943</u>	<u>1.569.244</u>
Likvide beholdninger	<u>852.938</u>	<u>1.436.815</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.565.881</u>	<u>3.006.059</u>
Aktiver i alt	<u>3.565.881</u>	<u>3.006.059</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	0	134.152
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	434.153	40.000
	Egenkapital i alt	<u>834.153</u>	<u>574.152</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	582.705	1.042.802
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.705</u>	<u>1.042.802</u>
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	460.395	276.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.482	246.346
	Selskabsskat	9.000	0
	Anden gæld	1.467.146	866.259
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.149.023</u>	<u>1.389.105</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.731.728</u>	<u>2.431.907</u>
	Passiver i alt	<u>3.565.881</u>	<u>3.006.059</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	134.152	0	534.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.152	434.153	300.001
	400.000	0	434.153	834.153

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.901.834	4.611.036		
Pensioner	632.440	367.441		
Andre omkostninger til social sikring	121.985	46.015		
	<u>8.656.259</u>	<u>5.024.492</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>7</u>		
 2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.903	37.246		
Andre finansielle omkostninger	12.505	7.300		
	<u>52.408</u>	<u>44.546</u>		
 3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2023	<u>Kortfristet</u> del af lang- fristet gæld	<u>Langfristet</u> gæld 31/12 2023	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	582.705	0	582.705	0
	<u>582.705</u>	<u>0</u>	<u>582.705</u>	<u>0</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.				
 5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Huslejeforpligtelser:				
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en resthuslejeforpligtelse på 210 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egmont International Holding A/S, CVR-nr. 75272014, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og kildeskatter på renter, royalties og udbytter.
